

Cenová nabídka pro

Petr Vávra
Lesy České republiky, s.p.
Dr. Vrbenského 2874/1
415 01 - Teplice
Tel. [REDACTED]


Nabídku vypracoval

[REDACTED]
TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.
U Záběhlického zámku 233/15
106 00-Praha 10
Tel. [REDACTED]

Termín zahájení prací: 2 týdny od obdržení objednávky
Předpokládaná délka realizace: 5 dnů
Splatnost faktury: 30 dnů
Platnost nabídky: 6 měsíců

Datum vypracování nabídky: 26. říjen 2023
Zakázka:
Nabídka: 2023.10.26.01

Optický propoj a doplnění systému PZTS v novém objektu Klíny 41

 Sítě k Vaším službám	Počet	mj.	Jednotková cena materiálu	Jednotková cena montáže	Celkem za materiál a montáž
Optické propojení + dodávka a instalace rozvaděčů včetně vybavení + ukončení stávající datové kabeláže					
Triton, Stojanový 19" rozvaděč kompaktní RMA, šířka 800 mm, hloubka 800 mm 27U (1300 mm) RMA-27-A88-CAY-A1	1,00	ks	13 246,10 Kč	780,00 Kč	14 026,10 Kč
Triton, 19" rozvaděč jednodílný 600mm odnímatelné boční kryty 12U (635 mm) RUA-12-AS6-CAY-A1	1,00	ks	5 200,00 Kč	780,00 Kč	5 980,00 Kč
Triton, vent.j.spodní(horní)230V/30W 2 ventil., termostat šedá RAL7035	1,00	ks	3 580,20 Kč	895,10 Kč	4 475,30 Kč
Triton, podstavec s filtrem 1x 800 mm 800 mm 400 kg	1,00	ks	3 710,20 Kč	927,60 Kč	4 637,80 Kč
Kelvine, 19" rozvodný panel 8x230V, 3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepětová ochrana	2,00	ks	741,00 Kč	185,30 Kč	1 852,60 Kč
Kelvine, optická vana výsvětlná s čelem pro 24 x SC, LC Duplex, LSH adaptér 19" 1U černá	2,00	ks	956,80 Kč	239,20 Kč	2 392,00 Kč
Kelvine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů	2,00	ks	198,60 Kč	49,60 Kč	496,40 Kč
Kelvine, adaptér LC Duplex singlemode OS2	12,00	ks	39,30 Kč	6,50 Kč	549,60 Kč
Kelvine, pigtail LC 9/125 OS2 2m	24,00	ks	49,60 Kč	6,50 Kč	1 346,40 Kč
Kelvine, patch kabel Cat.6 UTP PVC šedý 10 m	6,00	ks	136,50 Kč	26,00 Kč	975,00 Kč
Kelvine, patch kabel Cat.6 UTP PVC šedý 0,5 m	30,00	ks	25,90 Kč	- Kč	777,00 Kč
Kelvine, patch kabel LC - LC Duplex 9/125 OS2 1 m	4,00	ks	193,70 Kč	- Kč	774,80 Kč
Kelvine, patch panel 24xRJ45 Cat.6 UTP 1U černý	1,00	ks	1 131,00 Kč	1 170,00 Kč	2 301,00 Kč
Triton, 19" vyvazovací panel 1U, háček 60x30mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9	2,00	ks	273,40 Kč	68,40 Kč	683,60 Kč
Triton, 19" polička perforovaná 1U, integrované podpěry 750 mm	1,00	ks	751,40 Kč	187,90 Kč	939,30 Kč
Kelvine, zásuvka IP66 pro 2xRJ45 na omítku	2,00	ks	496,70 Kč	169,00 Kč	1 331,40 Kč
2x Kelvine, keystone modul 1xRJ45 Cat.6 UTP - beznástrojový	24,00	ks	3,90 Kč	130,00 Kč	3 213,60 Kč
Svár optického vlákna včetně ochrany	12,00	ks	- Kč	104,00 Kč	1 248,00 Kč
Měření optického portu	24,00	ks	- Kč	130,00 Kč	1 248,00 Kč
Kabel gelový UNIV 09/125um, 12 vl., G657A1, FRLSOH Dca-s2,d1,a1, CLT, se základní ochranou proti hrozdavcům	50,00	m	15,60 Kč	26,00 Kč	2 080,00 Kč
Trubka ohebná (husí krk) Kopos 2320/LPE-1_F1.U černá	15,00	m	15,30 Kč	26,00 Kč	619,50 Kč
Ostatní instalační práce přivrtání do budov, natažení ocelového lanka, doplnění kabelových tras, značení, úklid	1,00	kpl.	650,00 Kč	4 550,00 Kč	5 200,00 Kč
Mezisoučet materiálu a prací - Optické propojení + dodávka a instalace rozvaděčů včetně vybavení + ukončení stávající datové kabeláže					55 899,40 Kč
PZTS + CCTV					
CCTV					
HIKVISION - DS-7616NXI-K2					
Síťový videorekordér (NVR) z řady AcuSense pro záznam až 16 IP kamer. Záznamová kapacita až 160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP. Rekordér je vybaven analytickou sadou Motion Detection 2.0, která využívá technologii AcuSense a umí rozlišit osoby a vozidla. Další analytickou funkcí je detekce a rozpoznání tváří (může běžet na 1 kameře jako detekce a rozpoznání, nebo na 4 kamerách jako porovnání). Do [REDACTED]	1,00	ks	5 137,60 Kč	130,00 Kč	5 267,60 Kč
WD64PURZ					
Přídavný HDD k rekordéru WD Purple, 6TB, SATA, CMR, 256MB	1,00	ks	4 085,30 Kč	- Kč	4 085,30 Kč
Montážní adaptér pro montáž NVR Hikvision výšky 1U do Racku	1,00	ks	75,40 Kč	- Kč	75,40 Kč
DS-2CD2143G2-I(2.8mm) - IP dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, VA, IP67					
IP dome kamera nové generace Pro Series (EasyIP 2.0 Plus). Jedná se o ekonomickou, přesto dobře vybavenou kameru nové generace G2, která nabízí funkce jako WDR 120dB, vyšší citlivost, objektiv se záběrem 103°, vylepšenou základní VA Motion detection 2.0 (překročení čáry, vstup do oblasti, klasifikace osob a vozidel), záznam na microSD kartu aj. Kamera podporuje výkonný kodek H.265(+), který výrazně redukuje datový tok. Napájení PoE (802.3af) nebo 12VDC. Provedení kamery venkovní z odolného, IP67, [REDACTED]	5,00	ks	3 413,80 Kč	585,00 Kč	19 994,00 Kč
Instalační krabice pro montáž dome kamer DS-2CD21xx-I - DS-1280ZJ-DM18	5,00	ks	276,60 Kč	156,00 Kč	2 163,00 Kč
Úprava a doplnění kabelových tras	1,00	kpl.	1 000,00 Kč	3 250,00 Kč	4 250,00 Kč
Programování systému, nastavení, zaškolení obsluhy	1,00	kpl.	- Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
PZTS					
JABLOTRON - JA-103K-7AH-2G					
Ústředna s LAN komunikátorem a JA-192Y s přípravou pro 7Ah záložní akumulátor	1,00	ks	9 945,00 Kč	1 950,00 Kč	11 895,00 Kč
PS1270 VdS					
Akumulátor 12V/7Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	1,00	ks	466,70 Kč	65,00 Kč	531,70 Kč
AN-05 2G-3G					
Přutová anténa GSM 2G/3G 800MHz - 2100MHz	1,00	ks	382,20 Kč	156,00 Kč	538,20 Kč
JA-114E-WH					
Sběrníkový RFID modul se čtečkou, LCD displej, první ovládací segment, UV odolný	1,00	ks	2 372,50 Kč	325,00 Kč	2 697,50 Kč
JA-110P PET					
Sběrníkový PIR detektor pohybu, dosah 12m / 90° / 7m / 90° (PET imunita cca 25 kg)	5,00	ks	679,70 Kč	260,00 Kč	4 698,50 Kč
JA-111M					
Sběrníkový magnetický detektor otevření dveří nebo oken	2,00	ks	387,40 Kč	260,00 Kč	1 294,80 Kč
Ostatní instalační práce přivrtání do budov, natažení ocelového lanka, doplnění kabelových tras, značení, úklid	1,00	kpl.	3 250,00 Kč	13 000,00 Kč	16 250,00 Kč
Programování systému, nastavení, zaškolení obsluhy	1,00	kpl.	- Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Mezisoučet materiálu a prací - PZTS + CCTV					77 741,00 Kč
Celkem bez DPH					133 640,40 Kč
21% DPH					28 064,00 Kč
Celkem včetně DPH					161 704,40 Kč